
Uchwała Nr XLV/393/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 26 sierpnia 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/94/2003 z dnia 21 maja 2003r. w sprawie 
upoważnienia Pomorskiej Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o. do wydania decyzji w 
sprawach  ustalenia  warunków  zabudowy  i  zagospodarowania  terenów 
położonych w Strefie w granicach administracyjnych miasta Starogard Gdański.

Na podstawie  art.15  ust.2  ustawy z  dnia  20  października  1994r.  o  specjalnych  strefach 
ekonomicznych (Dz.U. z 2007r., Nr 42, poz. 274 z późn. zm.)- na wniosek Zarządu Pomorskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o. w Sopocie – uchwala się, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr IX/94/2003 z dnia 21 maja 2003r. w sprawie upoważnienia 
Pomorskiej Strefy Ekonomicznej Sp. z o.o. do wydania decyzji w sprawach ustalenia 
warunków zabudowy i zagospodarowania terenów położonych w Strefie w granicach 
administracyjnych miasta Starogard Gdański.

§ 2

Wykonanie uchwały, w tym powiadomienie Zarządu Pomorskiej  Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej  Sp.  z  o.o.  w Sopocie  o treści  uchwały,  powierza się  Prezydentowi 
Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

Zarząd  Pomorskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  Sp.  z  o.o.  w  Sopocie 
wystąpił o „cofnięcie upoważnienia, udzielonego uchwałą nr IX/94/2003 z dnia 21 
maja  2003r.  do  wydawania  decyzji  w  sprawach  ustalania  warunków  zabudowy  
i zagospodarowania dla terenów położonych w obrębie strefy”. 

W tym stanie rzeczy konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.


